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1

2 物品第2020-56号

3 給水車購入

4 相馬地方広域水道企業団の指定する場所

5 から まで

6

7 下記のとおり

8 川崎機工㈱

9

○開札状況 単位：円

※落札価格は税抜

２不落札見積り合わせ 単位：円

※落札価格は税抜

予 定 価 格

指 名 業 者

落 札 業 者

契 約 金 額

入札会内容及びその結果

日産プリンス福島販売㈱　ＳＯＵＭＡＸ２３

落札価格

㈲尾形自動車

荒自動車整備工場

期 日

番 号

件 名

場 所

期 間

辞退

辞退

0

0

令和2年7月22日

令和2年7月16日

指名業者名 第１回 第２回 順位

22,600,000円 (税抜)

21,580,000円 (税抜)

令和3年3月31日

23,738,000円 (税込)

0

0

辞退

0

0

㈲協大

21,580,000

業者名 見積価格 摘要 決定価格

1

21,780,000

23,900,000

0

辞退 0

川崎機工㈱ 0

24,000,000

0

荒井自動車㈱

川崎機工㈱

いすゞ自動車東北㈱ 福島支社 相双営業所

21,580,000

極東開発工業㈱ 東北支店
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1

2 工事第2020-405号

3 赤木地区配水管布設工事

4 相馬市赤木地内

5 から まで

6

7 下記のとおり

8 ㈱ＭＹＳ

9

○開札状況 単位：円

※落札価格は税抜

２不落札見積り合わせ 単位：円

※落札価格は税抜

予 定 価 格

指 名 業 者

落 札 業 者

契 約 金 額

入札会内容及びその結果

㈱公水設備

落札価格

㈲伸栄設備

㈱コハタ

期 日

番 号

件 名

場 所

期 間

6,850,000

6,850,000

6,480,000

6,500,000

令和2年7月22日

令和2年7月16日

指名業者名 第１回 第２回 順位

5,720,000円 (税抜)

5,600,000円 (税抜)

令和3年2月26日

6,160,000円 (税込)

6,400,000

0

0

6,750,000

5,600,000

6,450,000

山内工業㈱

業者名 見積価格 摘要 決定価格

16,550,000

6,700,000

6,400,000

6,800,000 6,500,000

㈱ＭＹＳ 5,600,000

0

6,450,000

㈲オオタ設備

0

0

0

㈱ＭＹＳ
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1

2 工事第2020-502号

3 赤木地区配水管布設替工事

4 相馬市赤木地内

5 から まで

6

7 下記のとおり

8 ㈱コハタ

9

○開札状況 単位：円

※落札価格は税抜

２不落札見積り合わせ 単位：円

※落札価格は税抜

予 定 価 格

指 名 業 者

落 札 業 者

契 約 金 額

入札会内容及びその結果

㈱公水設備

落札価格

㈲伸栄設備

㈱コハタ 1

期 日

番 号

件 名

場 所

期 間

3,920,000

3,800,000

0

0

令和2年7月22日

令和2年7月16日

指名業者名 第１回 第２回 順位

3,870,000円 (税抜)

3,800,000円 (税抜)

令和3年2月26日

4,180,000円 (税込)

0

0

3,900,000

0

0

山内工業㈱

業者名 見積価格 摘要 決定価格

3,900,000

3,950,000

0

3,950,000 0

㈱コハタ 0

0

0

㈲オオタ設備

0

0

0

㈱ＭＹＳ

3,800,000
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1

2 工事第2020-606号

3 黒木増圧ポンプ場外制御機器更新工事

4 相馬市黒木字舟山地内外

5 から まで

6

7 下記のとおり

8 植田電機㈱

9

○開札状況 単位：円

※落札価格は税抜

２不落札見積り合わせ 単位：円

※落札価格は税抜

予 定 価 格

指 名 業 者

落 札 業 者

契 約 金 額

入札会内容及びその結果

旭電設工業㈱

落札価格

㈱ニノテック　いわき営業所

㈱高木電気商会

期 日

番 号

件 名

場 所

期 間

辞退

7,400,000

0

0

令和2年7月22日

令和2年7月16日

指名業者名 第１回 第２回 順位

6,885,000円 (税抜)

6,800,000円 (税抜)

令和3年3月15日

7,480,000円 (税込)

0

0

7,450,000

0

0

早川電気工業㈱

6,800,000

業者名 見積価格 摘要 決定価格

6,900,000

辞退

0

7,100,000 0

植田電機㈱ 0

16,800,000

0

㈱ユアテック　相双営業所

光洋電設㈱

植田電機㈱

7,260,000

㈲阿部電気商会
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1

2 工事第2020-608号

3 西山地区仕切弁設置工事

4 相馬市西山字長谷堂地内

5 から まで

6

7 下記のとおり

8 ㈱コハタ

9

○開札状況 単位：円

※落札価格は税抜

２不落札見積り合わせ 単位：円

※落札価格は税抜

予 定 価 格

指 名 業 者

落 札 業 者

契 約 金 額

入札会内容及びその結果

㈱大場設備

落札価格

㈲伸栄設備

㈱コハタ 1

期 日

番 号

件 名

場 所

期 間

3,700,000

3,500,000

0

0

令和2年7月22日

令和2年7月16日

指名業者名 第１回 第２回 順位

3,530,000円 (税抜)

3,500,000円 (税抜)

令和2年9月30日

3,850,000円 (税込)

0

0

3,630,000

0

0

㈱ＭＹＳ

業者名 見積価格 摘要 決定価格

3,650,000

3,600,000

0

3,650,000 0

㈱コハタ 0

0

0

㈲オオタ設備

0

0

0

花塚熱学工業㈲

3,500,000


